

Diverse accesorii de birou - birotica si papetarie

I.D.: 46520948

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	36.790,01 RON - 36.790,01 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr.Crt Denumire produs U.M. Cant. Specificatii PRET UNITAR LEI FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA
1 Ace gamalie buc 38 Realizate din otel aliat; 20g/cut. 1,38 52,44
2 Agrafe birou 33 mm cutie 224 Realizate din metal nichelat, inoxidabil ;100 buc/cutie 0,85 190,40
3 Agrafe birou 50 mm cutie 166 Realizate din metal nichelat, inoxidabil ;100 buc/cutie 2,00 332,00
4 Alonje indosariere buc 425 40x150mm, KANGARO 0,14 59,50
5 Alonje pt cutii arhivare buc 100 DOSSY-FIX 0,78 78,00
6 Ascutitoare simpla metalica buc 16 Este realiizata integral din metal.pt.tipuri de creioane standard. 0,35 5,60
7 Banda adeziva scotch 12 buc 175 Dimensiune: 12mm x 33;lungime 3m;transparent. 0,31 54,25
8 Banda adeziva scotch 19 buc 41 Dimensiune: 19mm x 33;lungime 3m;transparent. 0,48 19,68
9 Banda cauciuc(elastic) buc 9 Dimensiune 40mm;Greutate 50g;Ambalare 50g/punga 3,08 27,72
10 Banda corectoare buc 62 Forma ergonomica. grosime 5 nun, lungime 5,5 m Capac de siguranta. 1,97 122,14
11 Banda dubluadeziva buc 6 Banda dublu adeziva 25mm x 50 m, 90 microni, Optima 4,81 28,86
12 Biblioraft A5 carton buc 60 Biblioraft A5, plastifiat PP, margine metalica, 75 mm, DONAU - negru 8,70 522,00
13 Biblioraft marmorat A4 50mm buc 150 A4; 50mm; carton rigid, caserat pe ambele fete cu hartie marmorata si embosata marmorata si embosata mecanism si colturi metalice; sina metalica 3,99 598,50
14 Biblioraft marmorat A4 70mm buc 250 A4; 70mm; carton rigid, caserat pe ambele fete cu hartie marmorata si embosata marmorata si embosata
